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Kiitos arvokkaasta yhteistyöstänne opiskelijamme opinnäytetyöprojektissa.  
 
Yhteistyössä yrityksen tai muun yliopiston ulkopuolisen tahon kanssa toteutettava kandidaatintyö 
pyrkii saavuttamaan sekä yhteistyökumppanin määrittelemät tavoitteet että yliopiston asettamat 
akateemisen opinnäytetyön tavoitteet. Tässä kirjeessä on kerrottu kandidaatintyön erityispiirteistä, 
jotta kaikille osapuolille muodostuu yhteinen näkemys työn luonteesta. 
 

Kandidaatintyön 
tavoite 
 

Kandidaatintyö on kandidaatintutkinnon päätteeksi tehtävä akateeminen opinnäy-
tetyö. Opiskelija hyödyntää siinä kandidaatin opintojen aikana hankkimiaan tietoja 
ja taitoja rajatun tehtävän ratkaisemiseksi.  
Toimeksiantajan kanssa yhteistyössä toteutettu kandidaatintyö auttaa toimeksian-
tajaa rajatun tehtävän suorittamisessa esim. ongelman määrittelyssä ja/tai ratkai-
sussa.  
 

Opinnäytetyön 
aihe 

Opinnäytetyön aiheen määrittelyssä työnantajan toiveet ja tavoitteet ovat lähtö-
kohta, mutta lopullinen työn aihe määritellään yhteistyössä toimeksiantajan, opis-
kelijan ja työn akateemisen ohjaajan kesken.  
 

Opinnäytetyön 
sisältö 
 

Akateeminen opinnäytetyö sisältää toimeksiantajaa konkreettisesti palvelevan käy-
tännön osuuden lisäksi aina myös ilmiötä tarkastelevan teoreettisen osuuden. Kan-
didaatintyö ei vastaa sisällöltään merkittävästi laajempaa diplomi-insinööri- tai 
maisteritutkinnon päätteeksi tehtävää opinnäytetyötä eikä ammattikonsultin teke-
mää konsulttityötä. Kandidaatintyöksi sopivat erilaiset kirjallisuus- ja muut selvityk-
set ja tiedonkeruut, kehittämistehtävät, haastattelut sekä suunnittelutyöt. 
 

Opinnäytetyön 
laajuus ja aika-
taulu 
 

Kandidaatintyön laajuus vastaa noin seitsemän viikon työtä. Työn tekemisen voi 
aloittaa työnantajan ja opiskelijan sopimuksen mukaisesti, kunhan opiskelijalta 
vaadittavat opinnäytetyön aloittamisen edellytykset täyttyvät, ja työlle on nimetty 
ohjaaja yliopiston puolelta. Tyypillisimmät aloitusajankohdat ovat alkusyksy ja al-
kuvuosi, jolloin kandidaatintyötä rytmittävät seminaarit alkavat monissa koulutus-
ohjelmissa. 
 

Opinnäytetyön 
julkisuus 

Opinnäytetyö on julkisuuslain mukaisesti julkinen asiakirja. Pääsääntö on että, 
opinnäytetyöt julkaistaan yliopiston julkaisuarkistossa, LUTPubissa. 
 

Opiskelijan oh-
jaus ja palkkio 
 

Kandidaatintyön ohjaajana toimii yliopiston nimeämä akateeminen ohjaaja. Toi-
meksiantajan yhteyshenkilö tukee opiskelijaa erityisesti tehtävän määrittelyssä.  
Kandidaatintyöt ovat yleensä toimeksiantajalle ilmaisia. Työn tekemisestä aiheutu-
vien suorien kustannusten kattaminen on kuitenkin suositeltavaa. 
 

 
Lisätietoja kandidaatintyöprojektiin liittyen voitte tiedustella opinnäytetyön akateemiselta ohjaajalta. 
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